

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

ป.ร.5 ค.

- ประเภท งานปรับปรุงหลังคาอาคารศูนย์บริการนักศึกษา (Student Union) ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
- เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยแม่โจ้
- สถานที่ก่อสร้าง ภายในมหาวิทยาลัยแม่โจ้
- งานจัดการก่อสร้างและผังแบบ
- แบบเลขที่xxx รายการเลขที่xxx
- ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือนกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	20,800.00	1.000	20,800.000	
	ที่จำเป็นต้องมี				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	คอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			20,800.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			20,800.00	
	(ตัวหนังสือ)	สองหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายไพศาล สงวน)

ตำแหน่งหัวหน้างานจัดการก่อสร้างและผังแบบ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธนาพงษ์ นิยมพงษ์)

ตำแหน่งวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิฑิตยา ฤาแก้ว)

ตำแหน่งวิศวกรไฟฟ้า

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

ป.ร.5 ก.

- ประเภท งานปรับปรุงหลังคาอาคารศูนย์บริการนักศึกษา (Student Union) ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
- เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยแม่โจ้
- สถานที่ก่อสร้าง ภายในมหาวิทยาลัยแม่โจ้
- งานจัดอาคารก่อสร้างและผังแม่บท
- แบบเลขที่xxx
- ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2568

รายการเลขที่xxx

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสิ่งก่อสร้าง		623,408.78	1.3085	815,730.39
		เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%		
		เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%		
		ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00%		
		ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			815,730.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			815,700.00	
	(ตัวหนังสือ)	แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายไพศาล สงงาม)

ตำแหน่งหัวหน้างานจัดทำการก่อสร้างและผังแม่บท

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธเนศพงษ์ นิยมพงษ์)

ตำแหน่งวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิฑูรย์ ฤกษ์แก้ว)

ตำแหน่งวิศวกรไฟฟ้า

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงหลังคาอาคารศูนย์บริการนักศึกษา (Student Union) ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

แบบ ปร.4 ก.

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยแม่โจ้

ฝ่าย/งาน งานจัดการก่อสร้างและผังแม่บท

สำนัก/กอง

กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม

มหาวิทยาลัยแม่โจ้

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

6

เดือนมกราคม

พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	@	จำนวนเงิน	@	จำนวนเงิน		
	สิ่งก่อสร้าง								
	งานปรับปรุงหลังคา								
1	งานรื้อถอนหลังคาแผ่นใสเดิม พร้อมส่งคืนมหาวิทยาลัย	666.25	ตร.ม.	-	-	25.00	16,656.25	16,656.25	
2	หลังคาโปร่งแสง หนา 1.50 มม. 2,400 g/m ² มอก. 612-2549	80.08	ตร.ม.	722.86	57,886.40	50.00	4,004.00	61,890.40	
3	หลังคาเมทัลชีทสี หนา 0.47 มม. ZACS COOL มอก. 2753-2559	586.17	ตร.ม.	320.00	187,574.40	70.00	41,031.90	228,606.30	
4	อุปกรณ์ติดตั้ง นี้อตสกรู ตามมาตรฐานผู้ผลิต	1.00	รายการ	6,662.50	6,662.50	1,998.75	1,998.75	8,661.25	
	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน								
1	งานรื้อถอนฉนวนกันความร้อนเดิม พร้อมขนทิ้ง	569.72	ตร.ม.	-	-	15.00	8,545.80	8,545.80	
2	เมทัลชีทลอน TRIMDEX เคลือบสี หนา 0.35 มม. ZACS COOL มอก.2753-2559	591.48	ตร.ม.	290.00	171,529.20	70.00	41,403.60	212,932.80	
3	FLASHING METALSHEET	339.70	ม.	180.00	61,146.00	50.00	16,985.00	78,131.00	
4	อุปกรณ์ติดตั้ง นี้อตสกรู โครงเคร่าโลหะ ตามมาตรฐานผู้ผลิต	1.00	รายการ	5,914.80	5,914.80	2,070.18	2,070.18	7,984.98	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							623,408.78	